
                    Uchwała Nr LV/477/2009 

                       Rady Gminy w Ełku 

z dnia 03 lipca 2009 r. 

 

w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami przez Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Rękusach w roku szkolnym 2009/2010 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 – Karty Nauczyciela 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Ełku uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję się w roku szkolnym 2009/10 Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Rękusach Pani 

Barbarze Ladzińskiej zwolnienie od obowiązku realizacji zajęć,  

o których mowa w art.  42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 – Karty Nauczyciela (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97, poz. 674 późniejszymi zmianami). 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r.  

 

 
 
 
 
 


